

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2023 14:15:14	IMAZA7190
FOLIO FISCAL	
C30E498B-59A7-4EC1-B107-39092330A08A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	
000750103047 473	50221300- Harina y productos de molinos	1	MILPA ONDU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
000020010100 000	50181901-Pan fresco	2	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.90	\$15.80	
000020025200 000	50181901-Pan fresco	2.588	PAN OREJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$8.50	\$22.00	
000750103041 909	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	MINI PINGU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750649501 821	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	AU EST 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$37.00	\$8.50
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$86.00	\$86.00	
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$62.00	
000020810100 000	50192703- Comidas combinadas de repisa	1	CARLOTA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.00	\$32.00	
000750101700 503	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN CHIPO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50	
000750619250 681	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	VITALOE SA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	\$6.00

000750302775362	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$13.79	\$13.79
000750617451220	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MILKYWAY C	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Quota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$2.21 \$21.00	\$21.00
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 677797146825685318864 TR No: 6482

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 80/100 M.N.)	SUBTOTAL \$427.09
	DESCUENTO (\$14.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.21
	TOTAL \$414.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|C30E498B-59A7-4EC1-B107-39092330A08A|2023-12-28T14:16:15|SST060807KU0|izzlvZ+KCR5MkCF2x3TGbQRvd6I6vcqppVAcMT7o2NEe6yN6IwirHvzMIA2IFbjO71fxSBCgY3QeEIIdjbk/3VtGkrjXYCAyPHg6JyEvAZUPVq8c94iQ1uiZFzx4xwyPxnqrcKxD4ISGDRwiFGmOzgU0FO35ObD2b2Cmc4Vi0IF1uW/AULB9VUfrvu3H5A4jYZbLrOa0y95+AkZ0H+z5H/9JCDM9UpEeZhwCDbsW9A4PtO76yWIO7ERiV9IABJ2f11pDo0UeD+IYs5FMP1SYHpgLHZP6Go5ARK4VVCJ0rMZB1Yy76pdfX2DYQHjPU3jsvDT5a2LAzbyl1yedTXz/nig==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

izzlvZ+KCR5MkCF2x3TGbQRvd6I6vcqppVAcMT7o2NEe6yN6IwirHvzMIA2IFbjO71fxSBCgY3QeEIIdjbk/3VtGkrjXYCAyPHg6JyEvAZUPVq8c94iQ1uiZFzx4xwyPxnqrcKxD4ISGDRwiFGmOzgU0FO35ObD2b2Cmc4Vi0IF1uW/AULB9VUfrvu3H5A4jYZbLrOa0y95+AkZ0H+z5H/9JCDM9UpEeZhwCDbsW9A4PtO76yWIO7ERiV9IABJ2f11pDo0UeD+IYs5FMP1SYHpgLHZP6Go5ARK4VVCJ0r

SELLO DIGITAL DEL SAT

OX9wkBn4TEHgTTu7Rvo7riiEHRPRO7RgoD2wo5+hiabiOA9D8qL2RDca07wv8SCOjIjy0ZDox2gDfI97PGc/T6VYK/rq3yZoBvkldmrOR9XBtHdTXxtx1l8Q7RQPGVERQ+Sk2y5cF1+5YsI9JwWxwAVMYCWktmgd13C/p2CTnA0yzfTvQY/T/+3aJAKoNEYObhnwDHg7K1kEQBEw/y5f3SkjaW/5mxE+ISbJGRHVznDDvqa4Cx5CD6dKusxcLq9iWOM1jfYpgKP6YJg1WMfK8qkzJDPUA1kQtsh5xhW3vLejU64cK9hivTteIymWGEzXC4gxIFzuhGQ5DM+VhyOw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

73040 a 28 de Diciembre del 2023 14:15:14

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

28 de Diciembre del 2023 14:16:15

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato